关于转发《关于开展农业机械报废更新补贴的通知》的通知

各镇（街）农业主管部门：
      为加快我区老旧农业机械报废更新，进一步优化农机装备结构， 促进农机安全生产和节能减排，现将广东省农业农村厅 广东省财政厅 广东省商务厅《关于开展农业机械报废更新补贴的通知》(粤农农〔2020〕110 号)、《广东省报废汽车回收拆解企业一览表》转发给你们，请各镇（街）农业主管部门结合文件要求积极做好宣传发动工作。

附件：1. 《关于开展农业机械报废更新补贴的通知》
      2. 《广东省报废汽车回收拆解企业一览表》

[bookmark: _GoBack]珠海市斗门区农业农村局
                             2020年11月23日

（联系人：赵晓筠  联系电话：0756-2785692  18029932692）